一般競争入札参加資格審査申請書

                                                   　　令和　　年　　月　　日

　北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　（申　請　者）

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者・電話番号）

　北海道が実施する「令和６年度インターフェロンγ遊離試験検査業務」の入札に参加し

たく、関係書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載は、事実と相違ないことを誓約しますと

ともに、次のいずれかに該当したときは、入札資格の取り消しをされても異議の申し立て

をしません。

記

　１　地方自治法施行令第167条の４第１項に該当する者

　２　地方自治法施行令第167条の４第２項に該当する者

　３　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者

　（資格審査申請に必要な添付書類）

　　別紙「資格審査申請に必要な添付書類」のとおり

担当者氏名 連絡先